
 
 
 

COMUNE DI SAN BARTOLOMEO IN GALDO 
 

Sede: Corso Roma, 30  - 82028 - SAN BARTOLOMEO IN GALDO (BN) 
 - pec: gare@pec.sanbartolomeoingaldo.bn.it  

Tel. 0824 1980280 
 
 

 
 

AVVISO ESITO DI GARA 

Oggetto 

affidamento lavori di  “"DEMOLIZIONE E RICOSTRUZIONE PLESSO 
SCUOLA SECONDARIA "DELFINA PETTINARO" – STRALCIO 
FUNZIONALE"" PRESSO L'ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 
"LEONARDO BIANCHI"" (C.A.S 0620571824)–. CUP: G38E18000110002 - 
CIG: 9518851457 

CIG 9518851457 

CUP G38E18000110002 

Importo a base d’asta 2.676.094,42 

Scelta del contraente Procedura Aperta 

Modalità TELEMATICA 

 

 

Il RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO 

Visto il Decreto Legislativo 18 aprile 2016, n. 50 "Attuazione delle direttive 2014/23/UE, 2014/24/UE e 2014/25/UE 
sull'aggiudicazione dei contratti di concessione, sugli appalti pubblici e sulle procedure d'appalto degli enti erogatori 
nei settori dell'acqua, dell'energia, dei trasporti e dei servizi postali, nonché per il riordino della disciplina vigente in 
materia di contratti pubblici relativi a lavori, servizi e forniture"; 

 

RENDE NOTO 

Che a seguito di esperimento di gara mediante Procedura Aperta con il criterio dell’offerta economicamente più 
vantaggiosa, ai sensi dell’art. 95 del D. Lgs. n. 50/2016, l’appalto relativo a: “affidamento lavori di  “"DEMOLIZIONE E 
RICOSTRUZIONE PLESSO SCUOLA SECONDARIA "DELFINA PETTINARO" – STRALCIO FUNZIONALE"" PRESSO L'ISTITUTO 
COMPRENSIVO STATALE "LEONARDO BIANCHI"" (C.A.S 0620571824)–. CUP: G38E18000110002 - CIG: 9518851457” - 
Settore tecnico del Comune di San Bartolomeo in Galdo” è stato AGGIUDICATO in via DEFINITIVA a Società 

C
O
M
U
N
E
 
D
I
 
S
A
N
 
B
A
R
T
O
L
O
M
E
O
 
I
N
 
G
A
L
D
O

P
r
o
t
o
c
o
l
l
o
 
P
a
r
t
e
n
z
a
 
N
.
 
5
4
2
8
/
2
0
2
3
 
d
e
l
 
2
2
-
0
5
-
2
0
2
3

D
o
c
.
 
P
r
i
n
c
i
p
a
l
e
 
-
 
C
l
a
s
s
.
 
6
.
5
 
-
 
C
o
p
i
a
 
D
e
l
 
D
o
c
u
m
e
n
t
o
 
F
i
r
m
a
t
o
 
D
i
g
i
t
a
l
m
e
n
t
e



PICCIUTO S.r.l., - che ha offerto il ribasso nella misura del 1,11% (uno,undici)%, per un importo di €  2.678.905,06, 
di cui oneri della sicurezza pari ad € 32.515,56; 
 
Che entro il termine stabilito sono pervenute le buste dei seguenti operatori economici: 

1. PICCIUTO S.R.L. – P.IVA 01038730626 
2 . CONPAT SCARL – P.IVA 06044391214 

Che entro il termine stabilito sono pervenute le seguenti buste contenenti la documentazione economica: 

1. PICCIUTO S.R.L. – P.IVA 01038730626 
2 . CONPAT SCARL – P.IVA 06044391214 

Che i punteggi offerta tecnica  sono stati i seguenti: 

 

Totale Tabella Punteggi Tecnica Temporale ed Economica: 

 

Che l'offerta economicamente più vantaggiosa e, quindi, aggiudicataria, è risultata essere quella di dunque, preso 
atto delle risultanze di cui sopra, ai sensi degli artt. 32 e 33 del Codice, propone al RUP di aggiudicare 
l’Appalto integrato per l'Affidamento della progettazione esecutiva e l'esecuzione dei lavori di importo 
inferiore alla soglia comunitaria con il criterio dell'offerta economicamente più vantaggiosa - 
DEMOLIZIONE E RICOSTRUZIONE PLESSO SCUOLA SECONDARIA "DELFINA 
PETTINARO" - STRALCIO FUNZIONALE - "PRESSO L'ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 
"LEONARDO BIANCHI" – CUP : G38E18000110002 - CIG: 9518851457, al concorrente PICCIUTO 
S.r.l. che ha raggiunto il punteggio complessivo di 84,919 su 100, e che ha offerto un ribasso del 1,11% 
sull’importo a base d’asta di € 2.676.094,42 oltre oneri della sicurezza pari ad € 32.515,56 determinando un 
importo contrattuale di € 2.678.905,06 (oltre IVA così come per legge), impegnandosi ad eseguire i lavori in 
oggetto in giorni 440 corrispondenti a quelli a base d’asta scontati del 12,00% e a redigere il Progetto 
Esecutivo in giorni 50 corrispondenti a quelli a base d’asta scontati del 16,70%. 

È ammesso ricorso avverso il presente avviso al Tribunale Amministrativo Regionale di Benevento. 

C
O
M
U
N
E
 
D
I
 
S
A
N
 
B
A
R
T
O
L
O
M
E
O
 
I
N
 
G
A
L
D
O

P
r
o
t
o
c
o
l
l
o
 
P
a
r
t
e
n
z
a
 
N
.
 
5
4
2
8
/
2
0
2
3
 
d
e
l
 
2
2
-
0
5
-
2
0
2
3

D
o
c
.
 
P
r
i
n
c
i
p
a
l
e
 
-
 
C
l
a
s
s
.
 
6
.
5
 
-
 
C
o
p
i
a
 
D
e
l
 
D
o
c
u
m
e
n
t
o
 
F
i
r
m
a
t
o
 
D
i
g
i
t
a
l
m
e
n
t
e



Del presente avviso sarà data pubblicità mediante pubblicazione all’Albo Pretorio on-line di COMUNE DI SAN 
BARTOLOMEO IN GALDO sul sito internet: https://comunesanbartolomeoingaldo.traspare.com. 

 

 

San Bartolomeo in Galdo, 18.05.2023 

 

 

      F.to Il Responsabile Unico del Procedimento 
 Giovanni DIURNO 

 
 

 

 

C
O
M
U
N
E
 
D
I
 
S
A
N
 
B
A
R
T
O
L
O
M
E
O
 
I
N
 
G
A
L
D
O

P
r
o
t
o
c
o
l
l
o
 
P
a
r
t
e
n
z
a
 
N
.
 
5
4
2
8
/
2
0
2
3
 
d
e
l
 
2
2
-
0
5
-
2
0
2
3

D
o
c
.
 
P
r
i
n
c
i
p
a
l
e
 
-
 
C
l
a
s
s
.
 
6
.
5
 
-
 
C
o
p
i
a
 
D
e
l
 
D
o
c
u
m
e
n
t
o
 
F
i
r
m
a
t
o
 
D
i
g
i
t
a
l
m
e
n
t
e


